CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.png]SC

TGNG CONG TY
DET MAY MIEN NAM
VINATEX

////

TONG CONG TY DET MAY MIEN NAM VINATEX
04 BEn Nghé, Phung Tan Thugn D0 n, Q.7, Tp. HCM
DT: (84.28) 382 21+ Web: http://www.vinatex,

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
	Kính gửi:
	…………………………………………

Tôi tên là: ………………………………………………………………….
Chức vụ:
   Bộ phận:

Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Lãnh đạo cho tôi được nghỉ làm việc …ngày
Từ ngày
 đến hết ngày

Hình thức xin nghỉ:

Lý do nghỉ:

Tôi cam đoan sẽ bàn giao công việc lại cho bộ phận có liên quan trước khi nghỉ để không ảnh hưởng đến công việc chung của cơ quan.

Rất mong Lãnh đạo Ban xem xét và chấp thuận.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….  tháng …  năm 20…..
	Lãnh đạo duyệt
	Phụ trách ban
	Người làm đơn

[image: image1.png]